
Consorzio di gestione provvisoria del Parco Naturale Regionale
“Dune costiere da Torre Canne a Torre S. Leonardo”

(art. 31 D.L.vo n.267/2000 e art.13, c. 1, L.R. n.31/2006)
SEDE: Ostuni - Piazza della Libertà c/o Comune di Ostuni

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA

N. 21 del 22-11-2019

Oggetto: Nomina del Responsabile Unico di Procedimento dell'Ente Parco delle Dune
Costiere per i procedimenti amministrativi in corso

L'anno    duemiladiciannove  il giorno  ventidue del mese di  novembre  alle  ore
16:30   in  Ostuni, presso  a seguito di formale convocazione, si è riunita la Giunta esecutiva
nelle persone dei signori:

LAVARRA Vincenzo Presidente P

COLUCCI Giuseppe Membro Esperto A

ASCIANO Giacomo Membro Esperto P

Cofano Donato Membro Esperto P

             Presenti n.   3     Assenti n.   1

Con la partecipazione alla seduta del Direttore del Parco Dott.Ing. Arch. Angela MILONE
con voto consultivo, che svolge altresì le funzioni di Segretario verbalizzante.

PARERE TECNICO

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00.
Ostuni, li 22-11-2019

Il Direttore
F.to (Dott.Ing. Arch. Angela MILONE)

PARERE CONTABILE

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00.
Ostuni, li 22-11-2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to (Dott. Giovanni QUARTULLI)



LA GIUNTA ESECUTIVA
Il Presidente relaziona:

Visto l'art. 31 del decreto legislativo n. 50 del 2016 recante “Codice dei contratti pubblici”
e s.m.i.;
Premesso che l’Ente Parco, nell’ambito delle disposizioni di legge e regolamentari
vigenti in materia, è beneficiario di progetti di varia natura richiedenti l'istituzione di gare;
Ritenuto necessario attribuire le funzioni di Responsabile Unico di Procedimento per tutti
i procedimenti amministrativi in corso, con decorrenza dal 01.08.2019 al Direttore del
Parco Dott. Ing. Arch. Angela MILONE;
Visto l’art. 13 – Direttore del Parco – Attribuzioni e competenze – dello Statuto;
Visto l’art.6 – Direttore del Parco – del Regolamento di organizzazione degli uffici del
Parco;

LA GIUNTA ESECUTIVA

VISTO l’articolo 31 del Decreto Legislativo 50/2006 e s.m.i;
VISTO lo Statuto del Consorzio;
VISTA la proposta del Presidente;
CON voti unanimi resi per alzata di mano,

D  E  L  I  B  E  R  A

di affidare l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento dell’Ente Parco delle Dune1)
Costiere al Dott. Ing. Arch. Angela Milone, direttore di questo Ente dal 01 agosto 2019;
di stabilire che l’incarico di cui al punto 1) decorre dal 1° agosto 2019 e dura per l'intero2)
periodo di svolgimento del ruolo di Direttore del Parco;

Successivamente la Giunta esecutiva, con separata votazione espressa per alzata di mano, e
con voti unanimi

D E L I B E R A
DI RENDERE la su estesa deliberazione immediatamente eseguibile.





Del che è stato redatto il presente processo verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto dal
Presidente e dal Segretario verbalizzante.

Il Presidente Il Segretario Verbalizzante

F.to On. Vincenzo LAVARRA F.to Dott.Ing. Arch. Angela MILONE

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio On-line in data
con Num.  ed ivi resterà per 15 gg. consecutivi dal            al           .

Ostuni, Il Responsabile

___________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.

Ostuni, Il Segretario Verbalizzante

Dott.Ing. Arch. Angela MILONE


		2019-12-31T11:47:59+0000
	MILONE ANGELA




